
Protokół Nr      8/2013 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 25 września  2013 r. pod przewodnictwem 

Stanisława Choinki – przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie w/w Komisji - zgodnie z listą obecności dołączoną do 
niniejszego protokołu na oddzielnym załączniku. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Dyrektor MOPS – S.Fiolik, Główna Księgowa MOPS – M.Zieleń.  

Temat posiedzenia – polityka kadrowa i płacowa w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

W/w temat posiedzenia Komisji Rewizyjnej wynika z rocznego planu kontroli zatwierdzonego 
uchwałami:  Nr XXIX/115/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  z dnia 30 października  
2012 r. i Nr XXXIII/149/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2012 r.   

Dyrektor MOPS przedłożył członkom Komisji Rewizyjnej pisemną informację, w której 
zawarte są ogólne  dane dotyczące podstaw działania MOPS, zadań wykonywany przez ten Ośrodek 
oraz dane o ilości osób zatrudnionych i wielkości środków finansowych przeznaczonych na 
wynagrodzenia pracowników. W/w informacja w załączeniu do protokołu. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p.S.Choinka stwierdził, że polityka kadrowa obejmuje zagadnienia 
dotyczące: 

 stanu zatrudnienia 

 podejmowanych przedsięwzięć w zakresie szkolenia i rozwoju  kadry pracowniczej 

 pozyskiwania nowych miejsc pracy. 

W związku z powyższym zobowiązano Dyrektora MOPS do przygotowania i przedstawienia członkom 
Komisji Rewizyjnej pisemnych wyjaśnień (obejmujących rok 2012 i 2013) w zakresie: 

 zatrudnienia w poszczególnych komórkach organizacyjnych 

 poziomu wykształcenia pracowników, odbytych szkoleń oraz pozyskania nowych miejsc pracy 

 wynagrodzenia brutto na etat w poszczególnych komórkach organizacyjnych – zgodnie ze 
schematem organizacyjnym  

 wynagrodzenie brutto na etat kadry kierowniczej 

 wynagrodzenie brutto na etat w MOPS. 

 liczby osób, których wynagrodzenie jest na poziomie najniższego krajowego wynagrodzenia. 
 
Po otrzymaniu powyższych informacji zostanie ustalona data kolejnego posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej.  
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokołowała:             Przewodniczył: 
 
G.Okupińska        mgr Stanisław Choinka 


